TEL：0574-25-4111　FAX：0574-25-4117
    E-mail：shinsaiji@akechi-club.com

日 月 火 水 木

1712 13 14 15 16

19 20 21 22

5 6 97

26 28

1 2 3 4

10 11

金 土

8

18

24 2523

【通常料金ご案内】

木曜杯

建国記念日杯

Bクラス
月例杯

1/31

(平日）
賑済寺杯

私たちは持続可能な開発目標(SDGs)を応援しています。

ビジター様 平日12,065円 土日祝 18,676円メンバー様 6,565円

天皇誕生日杯

27
スペシャル
焼き肉付

※イメージ

新火金DAY

新火金DAY

新火金DAYスペシャル
焼き肉付

2022/11 発行

M8,500円 V10,500円

4部制

月曜杯

スペシャル
焼き肉付

月例杯
Sクラス

新火金DAY

スペシャル

休場日 休場日

お知らせ
1/31～2/6までの間はレストラン厨房床張り替え工事の為、

すべてお昼付き（お弁当）プランでのご案内になります。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承

いただきますようよろしくお願い申し上げます。

M8,100円 V10,100円

27日(月)

モーニング 昼食+1D

M6,900円 V8,900円

※コース売店自販機営業

特製弁当（日替わり）

新火金DAY

M7,880円Ｖ8,880円 2日限定ステーキ弁当

M7,880円

Ｖ8,880円

新火金DAY

スペシャル
焼き肉付

昼食+1D 参加賞 飛び賞モーニング

Ｗペリアハーフ集計（前半9ホール）

焼売コンペ ＮＥＯ
優勝は焼売100個！

15日(水)

恵方巻販売（ハーフサイズ）

2日(木)・3日(金)

モーニング 昼食+1D 参加賞 飛び賞

Ｗペリアハーフ集計（前半９ホール）
様々な美味いもんをご用意いたします

22日(水)

750円
850円

１月28日までにご予約で

１月29日以降のご予約は

※完全予約制となります。

特製弁当（日替わり）

スペシャル

３日限定うなぎ弁当
Ｖ14,980円

Ｖ14,980円